
REGIONE MOLISE
 

DIREZIONE GENERALE PER LA SALUTE
 

(cod. 5Q.01) SERVIZIO ORGANIZZAZIONE - PERSONALE DIPENDENTE - FORMAZIONE
PERSONALE SSR

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 5729 DEL 16-10-2015

 
 

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 2015/2018
D.LGS. N.368/1999, E SS.MM.II - D.M. 7-3-2006 – CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI,
PER L'AMMISSIONE DI N. 20 MEDICI AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 2015/2018 - RETTIFICA LUOGO DI NASCITA
DOTT. BOVE GIOVANNI
  

 

 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  MARIA FRANCESCA FERRUCCI

 
Campobasso, 16-10-2015
 

 

 
 
ALLEGATI N. 0

1/3ATTO N. 13 DEL 16-10-2015



 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO POLITICHE DELLE RISORSE UMANE SSR, FORMAZIONE ED ECM
 

 
PREMESSO che
 

- con Determinazione del Direttore Generale per la Salute n. 217 del 6 ottobre 2015 si è provveduto ad
approvare la graduatoria unica regionale dei candidati idonei alla frequenza del  Corso Triennale di
Formazione Specifica in Medicina Generale 2015/2018,  Allegato 1 all’atto medesimo;

 -  la graduatoria è stata pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Molise - Edizione Straordinaria
- n.31 dell'08/10/2015 e sul sito web istituzionale www.regione.molise.it;

- fra gli ammessi al corso è inserito il Dott. Bove Giovanni, nato a Monteroduni il 23 giugno 1986;

 

RILEVATO che, per mero errore materiale, è stato indicato quale luogo di nascita del Dott. Bove il Comune
di Monteroduni, anziché quello di Isernia;

 

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del Comune di nascita del Dott. Bove Giovanni; 

DETERMINA

 

di rettificare come di seguito, i dati relativi al dott. Bove Giovanni:
 

n° Cognome Nome Data
nascita

Comune
nascita

Punteggio
attribuito

Data
Laurea

Esito

17 Bove Giovanni 23/06/1986 Isernia 71 23/07/2014 Ammesso

 
di disporre la pubblicazione integrale del presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Molise e sul
sito web istituzionale http://www.regione.molise.it; 

di disporre la trasmissione del presente provvedimento agli Ordini provinciali dei Medici Chirurghi e degli
Odontoiatri, per la relativa affissione agli Albi, ed al Ministero della Salute.

 

 

 

 
 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE - PERSONALE

DIPENDENTE - FORMAZIONE PERSONALE
SSR

Il Direttore
 GIOVANNINA MAGNIFICO

2/3ATTO N. 13 DEL 16-10-2015

https://webmail.regione.molise.it/owa/redir.aspx?C=7ca8d486c07449cbb596f756b098fb61&amp;URL=http://www.regione.molise.it


 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 13 DEL 16-10-2015


